tas chronologicas nomenque loci ubi di- pag. 612. 
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cœnobio Sithiu, quod est situm in pago Taruanense, constructum in 

honore sanctæ Dei genitricis semperque virginis Mariæ et beatorum 

apostolorum Pétri et Pauli, in quo corpora beatorum confessorum 

Christi Audomari et Bertini requiescunt, ubi etiam presenti tempore 

vir venerabilis Fridogisus, auctoriDeo, abba preest, optulerunt ob- 

tutibus nostris auctoritatem immunitatis domni et genitoris Karoli, 

bonæ mémorisé, serenissimi imperatoris, in qua continebatur insertum, 

quod non solum ipse, verum etiam et antecessores ejus priores reges 

videlicet Francorum, predictum monasterium, ob amorem Dei tran- 

quillitatemque fratrum ibidem consistentium, semper sub plenissima 

defensione et immunitatis tuitione habuissent. Sed, pro firmitatis 

studio, postulaverunt, ut non solum paternum, seupredecessorum nos- 

trorum regum morem sequentes, bujuscemodi nostræ auctoritatis pre- 

ceptum erga ipsum monasterium immunitatis atque tuitionis gratia 

fieri jussimus, sed et eampercenseremus, ut omnes cellas et villas, seu 

cæteras possessiones predicti monasterii sanctæ Mariæ et sancti Pétri 

et Pauli atque beatorum Audomari et Bertini, quas in quibuslibet 

pagis et territoriis infra ditionem imperii nostri constant, nullus 

succedentium nostrorum dividere aut in alios usus convertere pre- 

sumeret, et ut familia ejusdem monasterii nullis quibuslibet homi- 

nibus foderum daret. Quorum petitionibus libenter adquievimus et 

ita concedimus, atque per hune preceptum in omnibus confirmamus. 

Et ideo successores nostros admonemus, ut, sicut nos predicto mo- 

nasterio sanctæ Mariæ et sancti Pétri et Pauli atque beatorum Christi 

confessorum Audomari et Bertini concessimus, ita illi ratum et sta- 

bile permanere permettant, ut nullam divisionem in monasteriis aut 

cellis vel villis seu cæteris possessionibus, in quibuslibet pagis 

aut territoriis consistant, faciant aut facere permittant, aut in alios 

usus ipsas res retorqueant; sed et hoc per hos impériales apices 

sancimus atque decernimus, ut nullus judex publicus aut quislibet 

ex judiciaria potestate, in ecclesiis aut locis vel agris seu reliquis 

possessionibus memorati monasterii, quas moderno tempore in qui¬ 

buslibet pagis et territoriis infra ditionem imperii nostri juste et 
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legaliter possidet, atque deinceps in jure ipsius sancti loci voluerit